
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000CC5F3400AEC0A000 
Підписант Мозгунов Володимир Володимирович
Дійсний з 15.02.2022 0:00:00 по 14.02.2024 23:59:59

НКСДМ

Н4ВВ>ВВV-#ВAО
95 від 26.03.2022

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«25» березня 2022 року                               № 95

Про результати розгляду скарг

Відповідно до Порядку оскарження результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою та розгляду скарг, затвердженого рішенням 
Національної комісії зі стандартів державної мови від 27 травня 2021 року 
№ 24, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 19 липня 2021 року за 
№ 933/36555 (зі змінами), розглянувши скарги щодо результатів іспиту на 
рівень володіння державною мовою, Національна комісія зі стандартів 
державної мови 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в задоволенні скарг щодо результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою (результат, визначений раніше, залишається 
незмінним) таким особам, які зобов’язані володіти державною мовою та 
застосовувати її під час виконання службових обов’язків:

1. Алєксєєнцев Денис Олегович
2. Безрученко Іван Володимирович
3. Божок Максим Олександрович
4. Бойко Дмитро Леонідович
5. Бороденко Іванна Василівна
6. Бочковська Ольга Іванівна
7. Бродецька Лариса Андріївна
8. Бурий Богдан Васильович
9. Важнича Марина Вікторівна
10. Вовк Вікторія Миколаївна
11. Газилишин Ігор Андрійович
12. Герасимчук Віталій Леонідович
13. Герасимчук Ірина Борисівна
14. Горбань Олександр Петрович



15. Горлач Леонід Анатолійович
16. Гришин Олексій Вікторович
17. Громко Світлана Петрівна
18. Грубляк Олена Вікторівна
19. Гунько Іван Ярославович
20. Гутчак Галина Степанівна
21. Данканич Ірина Вікторівна
22. Дворська Ельвіра Вікторівна
23. Дейнега Дмитро Петрович
24. Джоджугов Артур Гасанович
25. Довгань Оксана Андріївна
26. Довгінка Марина Іванівна
27. Долгий Василь Сергійович
28. Домрін Дмитро Сергійович
29. Дьоміна Оксана Володимирівна
30. Єнютіна Тетяна Анатоліївна
31. Журавльов Олег Олександрович
32. Завгородній Ігор В'ячеславович 
33. Звездун Михайло Семенович 
34. Іванова Лілія Іванівна
35. Ірган Валерій Анатолійович 
36. Карп Христина Михайлівна
37. Ківко Андрій Миколайович
38. Кім Ольга Володимирівна
39. Кобельчук Ілона Олександрівна
40. Ковальський Вадим Олександрович
41. Ковбаско Віктор Федорович
42. Кондратенко Ольга Валеріївна
43. Кононіхіна Ольга Вікторівна
44. Корчевий Євгеній Анатолійович 
45. Коршунова Ірина Юріївна
46. Котвицька Олена Григорівна
47. Котович Наталія Олександрівна
48. Кохно Олександр Юрійович
49. Кошурба Вадим Павлович
50. Крижанівська Оксана Сергіївна
51. Ластовицька Олена Костянтинівна
52. Лисович Мар’ян Михайлович
53. Литвиненко Олександр Анатолійович
54. Лук'яненко Альона Юріївна
55. Лучковський Сергій Олегович
56. Мадера Олександр Віталійович



57. Маньковський Олександр Анатолійович
58. Менько Василь Юлійович
59. Миколаєвський Дмитро Андрійович
60. Миндар Даніїл Леонідович
61. Мишинчук Микола Йосипович
62. Міхальцов Олександр Юрійович
63. Недозимована Альона Анатоліївна
64. Нечай Антон Федорович
65. Овчинніков Олег Олегович
66. Оначишич Сергій Атанасійович
67. Оніщук Едуард Альбертович
68. Остапенко Віктор Володимирович
69. Панасюк Таїсія Олександрівна
70. Пантело Ігор Миколайович
71. Паш Ярослав Юрійович
72. Петрушевський Сергій Васильович
73. Поліщук Людмила Борисівна
74. Помаз Світлана Леонідівна
75. Приварська Олександра Юріївна
76. Рашевська Наталія Олексіївна
77. Рєпєнко Олена Петрівна
78. Ромашко Тетяна Сергіївна
79. Сардак Тетяна Миколаївна
80. Сверида Віталій Васильович
81. Середа Микита Васильович
82. Скрипник Людмила Вікторівна
83. Соколюк Олександр Миколайович
84. Сотнікова Анастасія Ігорівна
85. Сулима Тетяна Олексіївна
86. Супрун Анна Максимівна
87. Сушінець Віктор Васильович
88. Сушко Олександр Ігорович
89. Тараненко Олена Володимирівна
90. Тароєва Сабіна Аліївна
91. Терещук Світлана
92. Терещук Сергій Сергійович
93. Ткаченко Олексій Анатолійович
94. Тодиренчук Світлана Степанівна
95. Троцюк Вадим Олександрович
96. Трубіцина-Карабуд Ірина Борисівна
97. Фарбітний Сергій Євгенович
98. Хало Оксана Петрівна



99. Хариш Віталій Ігорович
100. Хміль Богдан Володимирович
101. Чиборак Іван Миколайович
102. Чукліна Аліна Василівна
103. Швець Анастасія Юріївна
104. Шевченко Тетяна Сергіївна
105. Шев'яков Владислав Геннадійович
106. Шишка Юлія Степанівна
107. Шіошвілі Світлана Володимирівна
108. Шумська Єлизавета Євгеніївна 
109. Яворський Євгеній Анатолійович
110. Якобчук Григорій Іванович.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на т. в. о. Голови 
Національної комісії зі стандартів державної мови Мозгунова В.

Т. в. о. Голови       Володимир МОЗГУНОВ 


